河南理工大学教务处

教务工作通知〔2014〕14号
关于做好2014届本科毕业答辩及
校级优秀毕业设计（论文）评选工作的通知

各学院：
为进一步做好我校2014届本科毕业设计（论文）工作，现将毕业答辩和校级优秀毕业设计（论文）评选的有关工作要求通知如下：

一、毕业答辩工作安排

    1.2014届本科毕业答辩时间为6月9日-13日。请各学院制定本科毕业答辩工作安排（格式自定），于6月6日（星期五）下午18：00前报送教务处实践教学管理科。

2.答辩过程中，要严格按照《河南理工大学本科毕业设计（论文）管理办法和实施细则》（校教〔2006〕40号）的规定评定成绩。

3.答辩工作结束后，于6月13日（星期五）17:00点之前将未通过答辩的学生名单报送教务科，同时将毕业设计（论文）成绩录到教务管理系统中，并将毕业设计（论文）汇总表（见附件1）打印稿和电子稿以及推荐校级优秀毕业设计（论文）的相关材料报送教务处实践教学管理科，电子文档请发至邮箱：sjk@hpu.edu.cn。

二、优秀毕业设计（论文）推荐与评选工作

各学院要按照优中选优、宁缺毋滥的原则，向学校推荐本科优秀毕业设计（论文），人数不超过全院毕业设计（论文）总数的4%。学校对各学院推荐的优秀本科毕业设计（论文）进行审核，通过审核的将颁发优秀毕业设计（论文）证书，并对指导教师按每份校级优秀本科毕业设计（论文）加计10个工作量。

各学院推荐评优本科毕业设计（论文）应包括以下相关材料：

1.纸质文档

包括毕业设计（论文）原件、答辩记录材料、校级优秀本科毕业设计（论文）推荐表（见附件2）、毕业设计（论文）文摘、校级优秀本科毕业设计（论文）推荐名单汇总表（见附件3，务必保证姓名及题目的正确填报）。

毕业设计（论文）文摘要能够简要说明设计（论文）的主要内容、思路以及创新点，字数在3000～5000字左右，含适当的图、表等；格式可参考教务处主页下载园地http://jwc.hpu.edu.cn/jwc/news.jsp?id=387）
2.电子文档

（1）毕业设计（论文）文摘的word文档

（2）校级优秀本科毕业设计（论文）推荐名单汇总表的word文档

3.其它能够代表或说明毕业设计（论文）特色的实物或材料。

附件：1.本科毕业设计（论文）汇总表

2.校级优秀本科毕业设计（论文）推荐表

3.校级优秀本科毕业设计（论文）推荐名单汇总表

教 务 处

二○一四年五月二十八日

附件1：

河南理工大学2014届本科毕业设计（论文）汇总表（一）

学院：                  （签章）

	专业名称
	毕业生人数
	不及格（人）
	及格（人）
	中等（人）
	良好（人）
	优秀（人）
	推荐校优（人）

	合 计

填表人：                               日期：     年   月   日

河南理工大学2014届本科毕业设计（论文）汇总表（二）

学院：                  （签章）

	序号
	姓名
	专业班级
	毕业设计（论文）题目
	题目情况
	成绩
	指导教师
	职称

	类别
	类型
	旧/新

填表人：                                    日期：       年    月    日

说明：1.类别分为：生产、科研、理论研究、技术开发、管理、经济、社会、文化、实验室建设、其它 ；   2.类型分为：真题、假设题、真题假作； 3.以指导教师为单位排序

附件2：

河南理工大学2014届校级优秀本科毕业设计（论文）推荐表
	学生姓名

	专业班级

	设计（论文）题目

	毕业设计（论文）的特色和创新点综述

  答辩委员会主席签字：

年      月       日

	学院意见

院长签字：

   年      月       日

附件3：

河南理工大学

2014届校级优秀本科毕业设计（论文）推荐名单汇总表

学院：                          （签章）
	序号
	姓名
	专业班级
	毕业设计（论文）题目
	指导教师
	职称

填表人：                               日期：      年    月    日
[image: image1.png]

PAGE
1